



**Asbach Uralt**  
36% Vol. 0,7-L-Fl.  
(1 L = € 17,13)

**11.99**



**Fjodor Wodka**  
37,5% Vol.  
0,7-L-Fl. (1 L = € 8,56)

**5.99**



**Zugabe:**  
**1x Alubecher gratis**  
solange der Vorrat reicht!

**KNÜLLER**

**Benediktiner**  
**Weissbier Naturtrüb**  
oder  
**Benediktiner Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Hassia**  
**Mineralwasser**  
versch. Sorten  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 0,67)

**3.99**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Paulaner Spezi**  
oder **Spezi Zero**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,30)

**12.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

**Wir wünschen Ihnen einen guten und gesunden Start in das neue Jahr 2024!**



**KNÜLLER**

**Doppelpack**

**Azur Mineralwasser**  
versch. Sorten  
2x12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,40)

**9.48**

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



**Rosbacher**  
**Mineralwasser**  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,54)

**6.49**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Hochwald**  
**Mineralwasser**  
versch. Sorten,  
**Lemon Kiss** oder  
**Pfirsich Kiss**  
9x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,56)

**3.79**

zzgl. € 2,85 Pfand





**Kulmbacher  
Edelherb Pils**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,30)

**12.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Bitburger  
Premium**  
versch. Sorten  
20x0,5/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,50/1,89)

**14.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

DIE  
GETRÄNKE  
KÖNNER

**PAYBACK**

**JETZT PUNKTE SICHERN!**

\*Gilt in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten. Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER – bezogen auf den ganzen Einkauf – kombinierbar. Gültig ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 2€. Weitere Informationen unter [www.getraenke-koenner.de/payback](http://www.getraenke-koenner.de/payback)

**7FACH**

**PUNKTE AUF DEN GESAMTEN EINKAUF\***

Gültig vom 01.01. – 13.01.2024  
Coupon ist pro PAYBACK Karte einmal einlösbar.

**ZUM SCANNEN AN DER KASSE**



22980101240131000715

**WEITERE COUPONS  
IN DER APP FINDEN**

**HIER GEHT'S  
ZUR APP**



**Bionade**  
versch. Sorten  
12x0,33-L-Fl. (1 L = € 2,40)

**9.49**

zzgl. € 2,46 Pfand



**Coca-Cola**  
versch. Sorten,  
teilweise koffeinhaltig  
12x0,5-L-PET-Fl. (1 L = € 2,00)

**11.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Ouzo Helenas**  
37,5% Vol.  
0,7-L-Fl. (1 L = € 9,99)

**6.99**



**Monster  
Energy Drink**  
versch. Sorten,  
koffeinhaltig  
0,5-L-Dose  
(1 L = € 2,78)

**1.39**

zzgl. € 0,25 Pfand

**ANGEBOTE  
AUCH  
ONLINE  
ENTDECKEN!**



**[www.alldrink.de](http://www.alldrink.de)**





**Beck's Pils**  
oder weitere Sorten  
6x0,33-L-Fl. (1 L = € 2,27)

**4.49**

zzgl. € 0,48 Pfand



**KNÜLLER**

**Leikeim Bier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Bügelgl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Ayinger**  
**Lager Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Clausthaler**  
**Original oder**  
**Extra Herb**  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,40/1,77)

**13.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

**Mit tollen und abwechslungsreichen Angeboten ins neue Jahr!**



**Flensburger**  
versch. Sorten  
20x0,33-L-Bügelgl.  
(1 L = € 2,35)

**15.49**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Paulaner**  
**Original Münchner Hell oder**  
**Paulaner Natur Radler\***  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,70)

\*auch als halbe Kiste/nicht in allen Märkten erhältlich

**8.50**

zzgl. € 1,55 Pfand

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Chiemseer Hell**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,80)  
Nicht in allen Märkten erhältlich!

**17.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Mooser Liesl Hell**  
20x0,33-L-Fl. (1 L = € 2,27)

**14.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Bräu Wirts**  
**Hefeweizen Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,15)

**11.49**

zzgl. € 3,10 Pfand





**Black Forest  
Mineralwasser  
Still oder Medium**  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,67)

**5.99**

zzgl. € 3,00 Pfand



**Rosbacher  
versch. Sorten**  
6x0,75-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,87)

**3.90**

zzgl. € 1,50 Pfand



**Elisabethen  
Quelle  
Mineralwasser  
versch. Sorten oder  
Sprizz**  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 0,72)

**4.29**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Black Forest Still**  
12x0,7-L-Fl.  
(1 L = € 0,81)

**6.79**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Gerolsteiner  
versch. Sorten**  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,58)

**6.99**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Rapp's  
Landschörle**  
versch. Sorten  
10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,80)

**8.99**

zzgl. € 3,00 Pfand



**Neu's Apfelsaft**  
klar oder naturtrüb  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,42)

**8.49**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Karlsberg  
UrPils**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Miguel Torres  
Sangre de Toro  
Original, DO**  
Catalunya, Spanien  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 9,32)

**6.99**



**Producteurs Plaimont  
Terres d'Artagnan  
Blanc, Rouge oder Rosé**  
Cuvée Excellence  
IGP Côtes de Gascogne,  
Süd-Frankreich  
0,75-L-Fl. (1 L = € 6,65)

**4.99**



**MAN Family Wines  
MAN Cabernet  
Sauvignon Ou Kalant**  
Western Cape, Südafrika  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 7,99)

**5.99**



**Weincontor  
Schloss Friedelsheim  
Forster Schnepfenflug  
Riesling**  
Q.b.A. trocken oder  
halbtrocken, Pfalz  
1-L-Fl.

**3.49**



**Vinas del Vero  
Lucas Blanco, Rosado  
oder Tinto**  
Spanien  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 6,65)

**4.99**



**Vier Jahreszeiten  
Winzer eG  
Pinot Grigio**  
Q.b.A. trocken, Pfalz  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 5,72)

**4.29**



**Vier Jahreszeiten  
Winzer eG  
Chardonnay**  
Q.b.A. trocken,  
Pfalz  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 5,72)

**4.29**



**Vier Jahreszeiten  
Winzer eG  
Saint Laurent  
Rotwein Q.b.A.**  
trocken, Pfalz  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 5,99)

**4.49**



**Weincontor  
Schloss Friedelsheim  
Portugieser  
Weißherbst**  
Q.b.A. lieblich oder  
trocken, Pfalz  
1-L-Fl.

**3.49**

**alldrink**

**67821 Alsenz, Niedermoscheler Str. 1f**

**55583 Bad Münster-Ebg, Schloßgartenstr. 2-8**

**55411 Bingen, Saarlandstr. 62**

**55291 Saulheim, Marie-Curie-Ring 9**

**55442 Stromberg, Königsberger Str. 1**

**Profi**

**55128 Mainz-Bretzenheim, Am Schleifweg 18**